
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), uchwały Nr LVI/341/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, oraz art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 2236), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 643 768,92 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2023 rok o kwotę 643 768,92 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 527 939,59 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 527 939,59 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  
Dochody 72 604 865,42  
w tym:  
bieżące 43 925 410,57  
majątkowe 28 679 454,85  
  
Wydatki 86 950 767,82  
w tym:  
bieżące 43 855 122,14  
majątkowe 43 095 645,68  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7664014-E4C8-4DDE-B22E-3D50BF093B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 31/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

DOCHODY 2023r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 71 961 096,50 643 768,92 72 604 865,42
Bieżą ce 43 281 641.65 643 768.92 43 925 410.57

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 184 073,00 527 667,59 711 740,59
Roz.01095 Pozostała działalność 15 000,00 527 667,59 542 667,59

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

527 667,59 527 667,59

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

62,75 12,33 75,08

Roz.75495 Pozostała działalność 62,75 12,33 75,08

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

62,75 12,33 75,08

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 223 634,00 17 233,00 11 240 867,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 10 000 000,00 10 000,00 10 010 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 10 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 27 934,00 7 233,00 35 167,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

27 934,00 7 233,00 35 167,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 100 433,76 4 013,00 1 104 446,76
Roz.85295 Pozostała działalność 134 783,00 4 013,00 138 796,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

49 127,00 4 013,00 53 140,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 000,00 94 000,00
Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
94 000,00 94 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 000,00 94 000,00

Dział 855 Rodzina 4 513 744,00 843,00 4 514 587,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 416,00 272,00 688,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

416,00 272,00 688,00

Roz.85595 Pozostała działalność 9 428,00 571,00 9 999,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 428,00 571,00 9 999,00

m

<$» budżet24
DOCHODY 2023 - P0002 (35)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7664014-E4C8-4DDE-B22E-3D50BF093B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 31/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

WYDATKI 2023 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 86 306 998,90 643 768,92 86 950 767,82
Bieżą ce 43 211 353.22 643 768.92 43 855 122.14

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 682 126,00 527 667,59 7 209 793,59
Roz.01095 Pozostała działalność 527 667,59 527 667,59

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 4 600,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60 786,60

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

112,70 112,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927,12 927,12

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00 3 920,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 517321,17 517 321,17

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

338 896,29 12,33 338 908,62

Roz.75495 Pozostała działalność 62,75 12,33 75,08

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

52,45 10,33 62,78

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,30 2,00 12,30

Dział 801 Oświata i wychowanie 32 335 095,35 17 233,00 32 352 328,35
Roz.80101 Szkoły podstawowe 23 933 193,15 10 000,00 23 943 193,15

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 481,00 10 000,00 10 481,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 126 500,00 -6 500,00 120 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00

Roz.80104 Przedszkola 4 611 170,14 4 611 170,14

§ 4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 -1 000,00 41 700,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

1 000,00 1 000,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

500 683,92 500 683,92

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 010,00 -8 000,00 157 010,00

Roz.80195 Pozostała działalność 71 835,00 7 233,00 79 068,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 257,17 4 914,56 25 171,73

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 241,74 415,89 657,63

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 202,23 1 513,67 7 715,90

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 232,86 388,88 1 621,74

Dział 852 Pomoc społeczna 3 400 567,67 4 013,00 3 404 580,67
Roz.85295 Pozostała działalność 415 442,70 4 013,00 419 455,70

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

49 025,00 3 949,00 52 974,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

102,00 64,00 166,00

m

<$> bu dże t24 Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7664014-E4C8-4DDE-B22E-3D50BF093B9A. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian Plan po 
zmianach

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 94 000,00 113 000,00
Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
19 000,00 94 000,00 113 000,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 19 000,00 94 000,00 113 000,00

Dział 855 Rodzina 4 670 787,00 843,00 4 671 630,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 416,00 272,00 688,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,00 272,00 688,00

Roz.85595 Pozostała działalność 9 428,00 571,00 9 999,00

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 154,00 571,00 9 725,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 232 390,11 5 232 390,11
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 1 000,00 51 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 5 244,80 13 744,80

§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 244,80 2 755,20

§ 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 1 000,00 16 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 802 180,19 -1 000,00 801 180,19

§ 4260 Zakup energii 495 000,00 -1 000,00 494 000,00

<$» budżet24
WYDATKI 2023 r. -  P0002 (30)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7664014-E4C8-4DDE-B22E-3D50BF093B9A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 31/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 5 171 231,90 527 939,59 5 699 171,49
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 527 667,59 527 667,59
Roz.01095 Pozostała działalność 527 667,59 527 667,59

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

527 667,59 527 667,59

Dział 855 Rodzina 4 479 416,00 272,00 4 479 688,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 416,00 272,00 688,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

416,00 272,00 688,00

m

<$» budżet24
DOCHODY ZLECONE 2023r. - P0002 (33)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7664014-E4C8-4DDE-B22E-3D50BF093B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 31/2023 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 5 171 231,90 527 939,59 5 699 171,49
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 527 667,59 527 667,59
Roz.01095 Pozostała działalność 527 667,59 527 667,59

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 600,00 4 600,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 786,60 786,60

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

112,70 112,70

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927,12 927,12

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00 3 920,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 517321,17 517 321,17

Dział 855 Rodzina 4 479 416,00 272,00 4 479 688,00
Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 416,00 272,00 688,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,00 272,00 688,00

m

<$» budżet24
WYDATKI ZLECONE 2023 - P0002 (34)

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7664014-E4C8-4DDE-B22E-3D50BF093B9A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 31/2023 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2023 rok, obejmują: 

I.  Zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie – 643 768,92 zł 

Rozdział 01095 § 2010 – zwiększenie o 527 667,59 zł. z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 40 z 25.04.2023r.;  

Zwiększa się z tego tytułu o 527 667,59 zł. plan wydatków Urzędu Gminy w ramach przyznanej dotacji, w  
rozdziale 01095 w paragrafach jak poniżej: 

§ 4010– zwiększono o 4 600,00 na wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 786,60 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   112,70 na składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zwiększono o 927,12 na zakup materiałów  

§ 4300 – zwiększono o 3 920,00 na opłatę pocztową  

§ 4430 – zwiększono o 517 321,17 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

Rozdział 80101 § 2030 – zwiększenie dotacji celowej o kwotę 10 000,00 zł na realizację zadań w ramach 
Priorytetu 3 ”Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”  zgodnie z umową 
Wojewody Mazowieckiego nr 81/NPRC/2023//JST;  

Zwiększa się z tego tytułu wydatki o łączną kwotę  10 000,00 zł  w rozdziale 80101  w § 4240 w n/w szkołach 
: 

·Szkoła Podstawowa z Przedszkolem w Nowej Wsi – 4 500,00 zł, 

·Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Antoniach – 3 000,00 zł, 

·Szkoła Podstawowa w Grabówku - 2 500,00 zł,   

Dział 854 rozdział 85415 § 2030 – zwiększenie o 94 000,00 zł. z tytułu dotacji na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 31 z 5 kwietnia 2023 r.  

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 94 000,00 zł w rozdziale 
85415 § 3240  

Dział 855 rozdział 85503 § 201 – zwiększenie dotacji na kwotę 272,00 zł z tytułu dotacji  na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 70/2023 z dnia 25 kwietnia 2023r.;   

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w rozdziale 85503 w § 
4010 o kwotę  272,00 zł. 

FUNDUSZ POMOCOWY UKRAINIE 

Rozdział 75495 § 2100 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 12,33 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na nadanie numeru Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy o łączną kwotę 12,33 zł  w rozdziale 75495  
w paragrafach: 

§ 4740– zwiększono o 10,33 na wynagrodzenie pracownika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7664014-E4C8-4DDE-B22E-3D50BF093B9A. Podpisany Strona 1



§ 4850 – zwiększono o 1,78 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4850 – zwiększono o   0,22  na składki na Fundusz Pracy 

Rozdział 80195 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 7 233,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na edukację dzieci z Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki o kwotę 7 233,00 zł w następujących szkołach podstawowych na terenie 
Gminy Olszewo-Borki:   

Rozdział 80195 

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi – 2 274,43 zł 

§ 4350 – zwiększono o 1 914,56  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4750 – zwiększono o 300,27  wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4850 – zwiększono o 59,60  składki na ubezpieczenia społeczne 

Szkoła Podstawowa w Olszewie-Borkach – 3 469,93,0 zł 

§ 4350 – zwiększono o 2 000,00  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4750 – zwiększono o 1 213,40  wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4850 – zwiększono o 256,53  składki na ubezpieczenia społeczne 

Szkoła Podstawowa w Przystani – 1 488,64 zł 

§ 4350 – zwiększono o 1 000,00  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4750 – zwiększono o 415,89  wynagrodzenia nauczycieli 

§ 4850 – zwiększono o 72,75  składki na ubezpieczenia społeczne 

Rozdział 85295 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 989,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  na łączną kwotę 989,00 zł w rozdziale 85295 w § 3280  

Rozdział 85295 § 2100 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 3 024,00 zł. z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli  Ukrainy (40zł.) oraz kosztów obsługi  tego zadania 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  na łączną kwotę 3 024,00 zł w rozdziale 85295 w § 3280 – 
2 960,00 oraz w § 4740 – 64,00 zł. 

Rozdział 85595 § 2100 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 571,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na świadczenia rodzinne. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS o kwotę 571,00 zł  w rozdziale 85595  w § 3280 

II. Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki 
podległe: 

Dział 801 

Rozdział 80101 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania szkół podstawowych 
w paragrafach jak niżej: 

§ 4270 – zmniejszono o 6 500,00 zakup  usług remontowych 

§ 4580 – zwiększono o 1 500,00 pozostałe odsetki 

§ 4610 – zwiększono o 5 000,00 koszty postępowania sądowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7664014-E4C8-4DDE-B22E-3D50BF093B9A. Podpisany Strona 2



Rozdział 80104 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie funkcjonowania przedszkoli 
w paragrafach jak niżej: 

§ 4300 – zmniejszono o 1 000,00 zakup usług pozostałych 

§ 4710 – zwiększono o 1 000,00 wpłaty PPK 

Rozdział 80149 – skorygowano plan wydatków na zadania w zakresie realizacji zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych: 

§ 4300 – zwiększono o 8 000,00 zł zakup usług pozostałych, 

§ 4790 – zmniejszono o 8 000,00 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dział 900 

Rozdział 90005 – skorygowano plan wydatków na ochronę powietrza atmosferycznego i klimatu 
w paragrafach: 

§ 4210 – zwiększono o 5 244,80 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zmniejszono o 5 244,80 zakup usług pozostałych, 

§ 4430 – zwiększono o 1 000,00 różne opłaty i składki 

Rozdział 90015 – skorygowano plan wydatków na oświetlenie dróg ulic i parkingów: 

§ 4260 – zmniejszono o 1 000,00 zakup energii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7664014-E4C8-4DDE-B22E-3D50BF093B9A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie



